
TURNOVSKO V AKCI 
Internetový zpravodajský server, zpravodajské noviny 
Vydavatel: Pavel Charousek 
Redakce: Nádražní 1092, 511 01 Turnov 
tel. 481 32 17 18, 603 377 157 
www.turnovskovakci.cz 
 
AGENTURA TvA 
tiskový servis, mediální poradenství, fotografie, reklama 

 
_________________________________________________________________________________ 
 

Ceník inzerce: 
 

a) zpravodajské noviny Turnovsko v akci s nákladem 12.850 výtisků = nejméně 
30.000 čtenářů (95 % schránek v Turnově a 75-80 % schránek ve spádových obcích) 

b) zpravodajský internetový server Turnovskovakci.cz s průměrnou denní 
návštěvností kolem 1.500 – 2.000 IP adres 

__________________________________________________________________________ 
 
Zpravodajské noviny TURNOVSKO V AKCI vycházejí jako 14deník v nákladu 12.850 
výtisků (nejedná se o inzertní noviny, ale zpravodajské s max. poměrem textu vůči inzerci 
60:40 %). Noviny do schránek obyvatel regionu, institucí a do firem roznáší Česká pošta. 
Kromě toho jsou k dispozici v informačních centrech v regionu (Liberec, Jičín, Mladá 
Boleslav, Mnichovo Hradiště, Semily, Lomnice na Popelkou, Železný Brod...) 
 
Základní systém slev: 
 

• Každé otištění tří inzerátů v řadě na stejné ploše znamená otištění čtvrtého inzerátu 
ZDARMA! (3+1) 

 
- základní cena pro inzerci uvnitř novin je 31 Kč za 1 cm čtvereční, na zadní straně  
37 Kč, na titulní straně 47 Kč a na titulní straně v záhlaví titulu novin 60 Kč 
 

Pro lepší orientaci uvádíme varianty rozměrů (první rozměr je šířka, která vychází ze šířky 
sloupců novin), plochy jsou spočítány při základní ceně 31 Kč za 1 cm čtvereční: 
- rozměr 5,2 cm (šířka) x 6,5 cm (výška) = 1.048 Kč* 
- rozměr 10,9 x 6,5 cm = 2.196 Kč* 
- rozměr 10,9 x 13,4 cm = 4.528 Kč* 
- rozměr 16,5 x 6,5 cm = 3.325 Kč* 
- rozměr 16,5 x 13,4 cm = 6.854 Kč* 
- rozměr 22,2 x 13,4 cm = 9.222 Kč* 
- polovina strany má rozměr 28 cm (šířka) x 20,5 cm (výška) – cena 17.794 Kč* 
- celostrana má tiskový rozměr 28 x 41,5 cm – cena 36.022 Kč* 
- možné jsou i další varianty inzertní plochy vycházející ze základního rozměru (resp. 
především šíře sloupců), po dohodě může mít inzertní plocha i jiný rozměr 
 

Inzerce je plnobarevná, noviny jsou ve formátu A3, počet stran je 12, 8, resp. 6 podle 
množství inzerce. Zpracování grafiky je v ceně. 
- nabídka nejlevnější inzerce v novinách: pouze orámovaný černobílý text (platí se podle 
množství textu, 28 Kč/ cm čtvereční) 
 

V případě dlouhodobé spolupráce nabízíme další slevy (-10 až 20 %, + finální sleva…) 
*) Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, jsme plátci DPH. 

 
 
 



Internetový server TURNOVSKOVAKCI.CZ zaznamenává návštěvnost 1.500 – 2.000 IP 
adres denně (na přelomu dubna a května 2017 byly spuštěny nové www stránky TvA, 
server funguje od roku 2006) 
 
Inzerce na serveru www.turnovskovakci.cz 
 
Standardní velikosti reklamních bannerů na serveru Turnovskovakci.cz s přesměrováním  
na Vaše stránky (šířka x výška): 728 x 90 pixelů, 702 x 87 pixelů, 300 x 600 pixelů, 350 x 
250 pixelů, 300 x 100 pixelů 
 

• banner velikosti 728 x 90 pixelů – záhlaví stránek, základní cena je 4.950 Kč měsíčně 
bez DPH 
 

• banner 702 x 87 pixelů – titulní strana mezi jednotlivými rubrikami: 
- a) první banner mezi rubrikami Nejnovější zprávy a Zápisník, základní cena  

je 2.200 Kč bez DPH měsíčně 
- b) bannery uprostřed stránek, základní cena je 1.700 Kč bez DPH měsíčně 
- c) banner umístěný v hlavním sloupci dole, základní cena je 1.200 Kč bez DPH 

měsíčně 
 

• banner 300 x 600 pixelů v pravém sloupci, základní cena je 2.000 Kč bez DPH 
měsíčně 

 

• banner 300 x 250 pixelů v pravém sloupci, základní cena je 1.250 Kč bez DPH 
měsíčně 
 

• banner 300 x 100 pixelů v pravém sloupci, základní cena je 750 Kč bez DPH měsíčně 
 

• banner, případně inzertní text v rubrice „Inzerce“ (Zápisník) – cena od 500 Kč 
měsíčně, resp. dohodou.  
 

• nestandardní rozměry a umístění – vždy dle dohody 
 

• Kombinací inzerce v novinách a na webu TvA lze v případě internetových stránek 
získat slevu až do výše 50 % (podle objemu inzerce) 

 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
Děkujeme za zájem o inzerci v TvA 

Pavel Charousek, vydavatel                                                                      
Ceník je platný od 1.7. 2022                            


